
CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71227762-5 MAGIC COLORS S.A. 06/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20133012657

OSCAR ADRIAN ANGELONI

003207

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

495.613,51

495.612,83

495.612,83

495.612,83

495.612,83

495.612,83

0,00

0,00

495.612,83

495.613,51

485.107,31

0,68

0,00

52.246,06

7.713,21

0,00

0,00

4.560,01

4.460,52

22.800,04

91.779,84

0,00

0,00

54.517,41

14.868,38

0,00

2.230,26

0,00

0,00

0,00

0,00

71.616,05

25.276,25

0,00

0,00

25.276,25

12.638,13

0,00

0,00

12.638,13

20224559772

GERMAN HUGO
GRAMAGLIA

115300

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

368.355,03

368.354,04

368.354,04

368.354,04

368.354,04

368.354,04

0,00

0,00

368.354,04

368.355,03

357.848,52

0,99

0,00

38.540,29

5.689,79

0,00

0,00

3.363,78

3.315,19

16.818,88

67.727,93

0,00

0,00

40.518,94

11.050,62

0,00

1.657,59

0,00

0,00

0,00

0,00

53.227,15

18.786,06

0,00

0,00

18.786,06

9.393,03

0,00

0,00

9.393,03

20242896530

VICTOR GABRIEL MOSTO

116105

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

349.496,64

349.495,56

349.495,56

349.495,56

349.495,56

349.495,56

0,00

0,00

349.495,56

349.496,64

338.990,04

1,08

0,00

36.509,23

5.389,94

0,00

0,00

3.186,51

3.145,46

15.932,53

64.163,67

0,00

0,00

38.444,51

10.484,87

0,00

1.572,73

0,00

0,00

0,00

0,00

50.502,11

17.824,27

0,00

0,00

17.824,27

8.912,14

0,00

0,00

8.912,14

20246823287

GUSTAVO ALEJANDRO
MIRANDA

113205

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

354.454,51

354.453,89

354.453,89

354.453,89

354.453,89

354.453,89

0,00

0,00

354.453,89

354.454,51

343.948,37

0,62

0,00

37.043,24

5.468,78

0,00

0,00

3.233,11

3.190,09

16.165,57

65.100,79

0,00

0,00

38.989,93

10.633,62

0,00

1.595,04

0,00

0,00

0,00

0,00

51.218,59

18.077,15

0,00

0,00

18.077,15

9.038,57

0,00

0,00

9.038,57
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20259503656

DANIEL ALEJANDRO
BELICO
003207

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

397.649,49

397.648,61

397.648,61

397.648,61

397.648,61

397.648,61

0,00

0,00

397.648,61

397.649,49

387.143,09

0,88

0,00

41.695,31

6.155,58

0,00

0,00

3.639,15

3.578,84

18.195,73

73.264,61

0,00

0,00

43.741,35

11.929,46

0,00

1.789,42

0,00

0,00

0,00

0,00

57.460,23

20.280,08

0,00

0,00

20.280,08

10.140,04

0,00

0,00

10.140,04

20267626538

ROBERTO GABRIEL
RODRIGUEZ

119906

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

417.574,09

417.572,46

417.572,46

417.572,46

417.572,46

417.572,46

0,00

0,00

417.572,46

417.574,09

407.066,94

1,63

0,00

43.841,11

6.472,36

0,00

0,00

3.826,43

3.758,15

19.132,15

77.030,20

0,00

0,00

45.932,97

12.527,17

0,00

1.879,08

0,00

0,00

0,00

0,00

60.339,22

21.296,20

0,00

0,00

21.296,20

10.648,10

0,00

0,00

10.648,10

20284999208

FRANCO ANGELONI

104306

No

Si

1

1

049

14

0

19

0

No

00

00

365.162,57

365.161,80

365.161,80

365.161,80

365.161,80

365.161,80

0,00

0,00

365.161,80

365.162,57

354.656,28

0,77

0,00

38.196,48

5.639,03

0,00

0,00

3.333,77

3.286,46

16.668,85

67.124,59

0,00

0,00

40.167,80

10.954,85

0,00

1.643,23

0,00

0,00

0,00

0,00

52.765,88

18.623,25

0,00

0,00

18.623,25

9.311,63

0,00

0,00

9.311,63

20311570189

FABIO ANDRES GIARDOTTI

112103

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

361.404,78

361.403,96

361.403,96

361.403,96

361.403,96

361.403,96

0,00

0,00

361.403,96

361.404,78

350.898,44

0,82

0,00

37.791,76

5.579,29

0,00

0,00

3.298,45

3.252,64

16.492,23

66.414,37

0,00

0,00

39.754,44

10.842,12

0,00

1.626,32

0,00

0,00

0,00

0,00

52.222,88

18.431,60

0,00

0,00

18.431,60

9.215,80

0,00

0,00

9.215,80
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20362915008

RAMIRO ABDALA

127208

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

354.169,76

354.168,01

354.168,01

354.168,01

354.168,01

354.168,01

0,00

0,00

354.168,01

354.169,76

343.662,49

1,75

0,00

37.012,45

5.464,23

0,00

0,00

3.230,43

3.187,51

16.152,14

65.046,76

0,00

0,00

38.958,48

10.625,04

0,00

1.593,76

0,00

0,00

0,00

0,00

51.177,28

18.062,57

0,00

0,00

18.062,57

9.031,28

0,00

0,00

9.031,28

20368988910

 RIVAROLA SEBASTIAN
ALEJO
003207

No

Si

1

5

049

14

0

75

0

No

00

00

594.071,36

528.099,34

528.099,34

528.099,34

528.099,34

528.099,34

0,00

0,00

528.099,34

594.071,36

517.593,82

65.972,02

0,00

55.744,85

8.229,74

10.561,99

0,00

4.865,38

4.752,89

24.326,91

108.481,76

0,00

0,00

58.090,93

15.842,98

0,00

2.376,45

0,00

0,00

0,00

0,00

76.310,36

26.933,07

0,00

0,00

26.933,07

13.466,53

0,00

0,00

13.466,53

20397354610

 PETRINI RODRIGO
EZEQUIEL

126205

No

Si

1

1

049

14

0

19

0

No

00

00

343.635,79

337.384,86

337.384,86

337.384,86

343.634,86

337.384,86

0,00

0,00

343.634,86

343.635,79

326.879,34

6.250,93

0,00

35.204,90

5.197,38

0,00

0,00

3.072,67

3.092,71

15.363,33

61.930,99

0,00

0,00

37.112,33

10.121,55

0,00

1.561,36

0,00

0,00

0,00

0,00

48.795,24

17.525,38

0,00

0,00

17.525,38

8.847,69

100,00

0,00

8.847,69

20399715173

NICOLAS GALVAN

110206

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

388.614,61

388.613,50

388.613,50

388.613,50

388.613,50

388.613,50

0,00

0,00

388.613,50

388.614,61

378.107,98

1,11

0,00

40.722,23

6.011,92

0,00

0,00

3.554,22

3.497,52

17.771,08

71.556,97

0,00

0,00

42.747,49

11.658,41

0,00

1.748,76

0,00

0,00

0,00

0,00

56.154,66

19.819,29

0,00

0,00

19.819,29

9.909,64

0,00

0,00

9.909,64

DECLARACIÓN EN LÍNEA
CONSULTA DE NÓMINA DE DECLARACIONES JURADAS PRESENTADAS

Consulta realizada el 07/07/2023 a las 13:00:45 - FORM. AFIP Nº 931 página 3 de 5



CUIT RAZON SOCIAL DEL EMPLEADOR PERIODO DE LA DDJJ SECUENCIA

30-71227762-5 MAGIC COLORS S.A. 06/2023 000

CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

20925326845

JONATHAN RODRIGUEZ
BRUNO
109202

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

381.126,34

381.124,84

381.124,84

381.124,84

381.124,84

381.124,84

0,00

0,00

381.124,84

381.126,34

370.619,32

1,50

0,00

39.915,70

5.892,85

0,00

0,00

3.483,82

3.430,12

17.419,11

70.141,60

0,00

0,00

41.923,73

11.433,75

0,00

1.715,06

0,00

0,00

0,00

0,00

55.072,54

19.437,37

0,00

0,00

19.437,37

9.718,68

0,00

0,00

9.718,68

27270222787

VANESA JANINA GLARDON

109202

No

Si

1

1

049

8

0

19

0

No

00

00

369.509,13

369.508,30

369.508,30

369.508,30

369.508,30

369.508,30

0,00

0,00

369.508,30

369.509,13

359.002,78

0,83

0,00

38.664,60

5.708,14

0,00

0,00

3.374,63

3.325,57

16.873,13

67.946,07

0,00

0,00

40.645,91

11.085,25

0,00

1.662,79

0,00

0,00

0,00

0,00

53.393,95

18.844,92

0,00

0,00

18.844,92

9.422,46

0,00

0,00

9.422,46

27278646691

MARIA ISABEL VIGNATI

000000

No

Si

1

1

049

99

0

19

0

No

00

00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

0,00

0,00

840.000,00

840.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27291979918

 NUÑEZ MARIA LAURA

126205

No

Si

1

1

049

1

0

19

0

No

00

00

69.083,19

69.083,12

69.083,12

69.083,12

345.415,60

69.083,12

0,00

0,00

345.415,60

69.083,19

66.982,01

0,07

0,00

7.213,96

1.065,01

0,00

0,00

629,63

3.108,74

3.148,15

15.165,49

0,00

0,00

7.599,14

2.072,49

0,00

1.569,37

0,00

0,00

0,00

0,00

11.241,00

17.616,20

0,00

0,00

17.616,20

8.893,10

100,00

0,00

8.893,10
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CUIL

Apellido y Nombre

Obra Social

Corresponde Reducción?

Con Cobertura S.C.V.O?

Situación

Condición

Actividad

Modalidad de Contrato

Código de siniestrado

Localidad

% de Reducción

Cónyugue

Hijos

Adherentes

Remuneración Total

Remuneración 1

Remuneración 2

Remuneración 3

Remuneración 4

Remuneración 5

Remuneración 6

Remuneración 7

Remuneración 8

Remuneración 9

Remuneración 10

Conceptos no remun.

Asig. Familiares Pagadas

Contribución Previsional

Contribución PAMI

Contrib. Tarea Dif.

INSSJP Dto 1273-2641/02

Fondo Nac. de Empleo

Contribución ANSSAL

Contribución Asig. Familiares

Total Contribuciones SS

Contribución RENATRE

Seg. Sepelio UATRE

Aporte Previsional

Aporte PAMI

Aporte Adicional SS

Aporte ANSSAL

Decreto 788/05

Ap. personal Reg. esp.

Excedentes Aportes SS

Aporte diferelncial Prev

Total Aportes SS

Contribución OS

Contribución Adicional OS

Dto. 1273-2641/02

Total Contribuciones OS

Aporte OS

Aporte Adicional de OS

Excedentes Aportes OS

Total Aportes OS

27299325461

BLANCA JIMENA LOPEZ

000000

No

Si

1

1

049

99

0

19

0

No

00

00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

840.000,00

0,00

0,00

840.000,00

840.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Suma Totales

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7.289.920,80

7.217.685,12

7.217.685,12

7.217.685,12

7.500.267,60

7.217.685,12

0,00

0,00

7.500.267,60

7.289.920,80

5.388.506,73

72.235,68

0,00

580.342,17

85.677,25

10.561,99

0,00

50.651,99

52.382,41

253.259,83

1.032.875,64

0,00

0,00

609.145,36

166.130,56

0,00

26.221,22

0,00

0,00

0,00

0,00

801.497,14

296.833,66

0,00

0,00

296.833,66

148.586,82

200,00

0,00

148.586,82
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